裝

訂

線

臺
北
市
大
同
區
健
康
服
務

臺
北
市
大
同
區
健
康
服
務

臺
北
市
大
同
區
健
康
服
務
中
心

臺
北
市
大
同
區
健
康
服
務
中
心

1121122120416     1
121122120416

1121122120416     1
121122120416

1121122120416     1
121122120416

1121122120416     1
121122120416

第1頁 共1頁

檔　　號：

保存年限：

臺北市大同區健康服務中心　函

承辦人：林明憲
電話：25853227分機6653
電子信箱：mj5649@gov.taipei

受文者：臺北市大同區公所等
發文日期：中華民國112年11月21日
發文字號：北市同健個字第1123013281號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112年12月份登革熱病媒蚊密調日程表1份

主旨：檢送本中心112年12月份登革熱病媒蚊密度調查日程表（
如附件）1份，請查照。

說明：依臺北市政府「112-113年首都生活圈登革熱防治計畫」
辦理。

正本：臺北市大同區公所、臺北市政府環境保護局大同區清潔隊
副本：臺北市大同區民權里辦公處（含附件）、臺北市大同區雙連里辦公處（含附件）

、臺北市大同區星明里辦公處（含附件）、臺北市大同區光能里辦公處（含附件

）、臺北市大同區建泰里辦公處（含附件）、臺北市大同區建明里辦公處（含附

件）